От чому мені гірко і прошу головного редактора, якщо мож-
ливо, надрукувати коментарій та колядки, а це, як крапля в
морі, щодо колядок і колядування українців Румунії.

АПОСТОЛ AНДРІЙ ПЕРВOЗВАННИЙ
(30 листопада/13 грудня)

Підготував Віргілій РІЦЬКО

ГУцУльСьКа КолЯДа

(Закінчення. Поч. в попередньому номері)

(Продовження на 5 стор.)

Юрій ЧИГА